
 

 

1 / 1 

    

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:  11. 7. 2022 
Naše značka: SPU 265828/2022/Gab 
Spis. značka: SZ SPU 248290/2022 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Lucie Gabková  
Tel.:  + 420 727 956 859 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  l.gabkova1@spucr.cz 
 
Datum:  25. 7. 2022 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Vážení, 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj (dále také „SPÚ“), obdržel Vaši 
žádost ze dne 11. 7. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručenou dne 11. 7. 2022 pod č.j. 
SPU 248290/2022. Předmětem této žádosti je poskytnutí vnitřního předpisu SPÚ k užívání nemovitých 
věcí, poskytnutí nájemní smlouvy k pozemku p.č. 1894/9 v k.ú. Sušice nad Otavou a dotaz na názor 
SPÚ. V souvislosti s částí žádosti, který směřuje k vyslovení názoru SPÚ, bylo, v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., přistoupeno k vydání rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí požadované 
informace. Ke zbylé části Vaší žádosti Vám sdělujeme následující. 
 

K bodu a) Vaší žádosti Vám zasíláme vnitřní předpis, který upravuje užívání nemovitých věcí 
v příslušnosti hospodaření SPÚ. S ohledem na rozsah předmětného metodického pokynu Vám pro lepší 
orientaci zasíláme tu jeho část, ze které vycházelo Oddělení interního auditu a kontroly při tvorbě 
odpovědi na Vaši předcházející stížnost.  

K bodu b) Vaší žádosti Vám zasíláme uzavřenou pachtovní smlouvu, která se týká pozemku p.č. 1894/9 
v k.ú. Sušice nad Otavou. V zaslané kopii pachtovní smlouvy byly v souladu s ust. §8a anonymizovány 
osobní údaje.    

 S pozdravem, 

 
 
 
elektronicky podepsáno 
……………………………. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Mgr. Petr Brož 
 
Přílohy: 

- metodický pokyn 2/4 – část užívání nemovitých věcí, bod 2.3 
- kopie pachtovní smlouvy č. 36N22/03 

 
 
 
Rozdělovník: 
Prostřednictvím datové schránky obdrží: 

I. FourPlusAgency s.r.o., Chrást 246E, 399 01 Kovářov - Chrást, IČ: 24228524, IDDS: fbtaxxi   

FourPlusAgency s.r.o. 

Chrást 246E 

399 01 Kovářov - Chrást 

IČ: 24228524 

IDDS: fbtaxxi 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
 


